
Pachet materiale de constructii

I.D.: 44020811

Data publicarii	17.09.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.351,00 RON - 1.351,00 RON

Descriere: tigla metalica ral 8017 0.45mm 47.17mp*25.63=1208.98 fronton ral 8017 2ml
3*19.33=57.98 surub autoforant tigla metalica maro 35mm/250buc/cut 2cut*42.02=84.03
